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Ne baze te dispozitave te nenit 13 tti Ligjit nr'

zyrtare e Republik€s sE Kosov€s", nr. 28104,

KomunEs sd Prishtin€s, 01 . nr. 1 10 - 391, te dt'

men kOte

U dor€zohet:

Drejtoris€ sE Financavel

Qendr€s p€r Sh€rbime me qYtetar;

NE dosje.

03lL -040, p€r vetdqeverisje lokale ("Gazeta

qershor 2008), dhe te nenit 53 rc Statutit te

25.02.2010, Kryetari i Komun€s se Prishtin€s

, . 1

I.

II.

V N N D I M

Miratohet vendimi per subvencionimin e XPORTAL Esports Academy'

shuma e mjeteve financiare q€ do t0 ndahet €sht€ 500 € (pes$qind euro), e cila do

td bartet ne xhirollogarin€ bankare me ff. xK051110340440000116, n€ ProCredit

Bank.

Shuma e cekur n€ pik€n II te ketij vendimi, noui.t p€r mbulimin e kostos financiare

p€r shfry€zimin e hap€sir€s n€ Kino ABC me rastinS organizmit t€ eventit XPortal

DOTA2 ChamPionshiP.

P€r zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria e Financave e Komun€s se

Prishtin€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi diten e n€nshkrimit te tij'

III.

w.

v.
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